



Dom Pomocy Społecznej „Kombatant”

ul. Sternicza 125, 01-350 Warszawa, tel. 22 665 22 39, faks 22 665 22 85
dpskombatant@um.warszawa.pl

DAG.26.8.2.2024.MK

Warszawa, dnia 15.10.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Warszawie”, znak sprawy DPS.06.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dotyczy poz. 6 - **Budyń bez cukru, różne smaki op.60 g.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 41g (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 19 - **Dżem owocowy, opakowanie jednorazowe 25g, różne smaki (truskawka, śliwka, wiśnia, brzoskwinia, malina)**

Czy Zamawiający zgodzi się na dżem owocowy, opakowanie jednorazowe 25g, różne smaki (truskawka, wiśnia, brzoskwinia, czarna porzeczka)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza towar o wskazanym składzie, w związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

- w załączniku nr 1/2 do SWZ w pozycji 19, **Dżem owocowy, opakowanie jednorazowe 25g, różne smaki (truskawka, śliwka, wiśnia, brzoskwinia, malina, czarna porzeczka)**, jednostka miary: sztuka, zakres gramatury opakowań dopuszczalnych przez Zamawiającego: 25g ±10%, ilość na rok: 1000.

19	Dżem owocowy, opakowanie jednorazowe 25g, różne smaki (truskawka, śliwka, wiśnia, brzoskwinia, malina, czarna porzeczka)	szt.	25g ± 10%	1000,00
----	---	------	-----------	---------

Pytanie:

Dotyczy poz. 40 – **Kisiel, różne smaki, op. 77g.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 41 – **Kleik ryżowy Nestle lub równoważny, op. 160 g.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt o składzie: mąka ryżowa 99,9%, witamina B1 (tiamina)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań w tym zakresie. Potrzeby Zamawiającego są określone w OPZ, wskazana gramatura mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 55 – **Makaron gwiazdki, op. 400 g.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 250 g (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk na podaną gramaturę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 74 – **Musztarda np.: stołowa, sarepska, delikatesowa, op.240 g**

Na rynku nie występują musztardy we wskazanym rodzaju i gramaturze. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę: stołowej 210 g., sarepskiej 210g. i delikatesowej 185g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał szczegółowego sprawdzenia i ustalił, że rzeczywiście ww. produkt może być niedostępny. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

- w załączniku nr 1/2 do SWZ w pozycji 74 **Musztarda np.: stołowa, sarepska, delikatesowa, op.210 g** jednostka miary: sztuka, zakres gramatury opakowań dopuszczalnych przez Zamawiającego: 210 g. ±15%, ilość na rok: 460.

74	Musztarda np.: stołowa, sarepska, delikatesowa, op.210 g	szt.	210g± 15%	460,00
----	---	------	-----------	--------

Pytanie:

Dotyczy poz. 76 – **Ocet spirytusowy 10%, op. 5 litr**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 1L (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk na podaną gramaturę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 80 – **Oliwki czarne drylowane w zalewie słoik 1000g**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 935 g (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk na podaną gramaturę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 83 – **Papryka konserwowa op. 900 g masa po odsączeniu 400g**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 840 g. masa po odsączeniu 380 g.(po odpowiednim przeliczeniu sztuk na podaną gramaturę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 87 – **Passata, przecier pomidorowy, op. 500 ml**

Czy Zamawiający zgodzi się na w/w produkt w opakowaniu 500 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 98 – **Płatki ryżowe, op. 0,5 kg.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 0,25 kg. (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk na podaną gramaturę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 104 – **Przyprawa do potraw, mieszanka przygotowana na bazie naturalnych surowców. Op. 150 g.**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 250 g (po przeliczeniu ilości sztuk)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 127 – **Szczaw konserwowy, słoik 350 g**

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 290g. (po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

W związku z wprowadzeniem zmian do SWZ jak wyżej, Zamawiający publikuje poprawiony formularz asortymentowo – cenowy stanowiący załącznik nr 1/1 do SWZ uwzględniający wyżej opisane zmiany, który stanowi załącznik do niniejszej informacji.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

UWAGA:

Wykonawcy, którzy złożyli do tej pory oferty winni dokonać zmiany ich treści zgodnie z procedurą określoną w SWZ.

DYREKTOR

w/z I. Podpis
Agata Krupińska